
2021年6月11日現在

「浅香山プラザ」営業終了のお知らせ

2021年6月

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、「堺支店」の出張所であります「浅香山プラザ」は、
2021年9月3日（金）をもちまして営業を終了させていただく
ことになりました。
お客さまには大変ご不便をおかけすることと存じますが、今後とも
従業員一同、より一層サービス向上に努めてまいりますので、
引き続きお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

浅香山プラザ

※最終営業日の9月3日(金)は、「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※現店舗のATMは引き続きご利用いただけます。ただし、一部お取扱い内容が変更となります。
※2021年3月8日(月)より堺支店・堺中央支店は共同営業しております。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～営業終了後のお取引きについて～

〈お問合せ先〉

〒590-0947
堺市堺区熊野町西1丁1番1号
（阪堺電軌阪堺線大小路駅前）

TEL. 072-221-4711

堺支店

〒590-0011
堺市堺区香ヶ丘町1丁9番10号

TEL. 072-227-0561

浅香山プラザ

堺
東
駅

浅
香
山
駅

堺
駅

南
海
高
野
線

南
海
本
線 阪

神
高
速
15
号
堺
線

堺警察署
堺消防署

北北

綾ノ町187

30

堺東駅南口

妙国寺前

花田口

大小路宿院

12

堺支店・堺中央支店

綾之町 浅香山プラザ

材木町

北花田口
大小路（堺警察署前）

宿院

阪
堺
線

南
海
本
線 妙国寺前

花田口

大小路宿院

阪
堺
線

今池町3丁


